

Malerfirmaet Regnbuen ApS

Sdr. Tranders Bygade 59, 9260 Gistrup

CVR-nr. 32 34 97 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2017.

Flemming Porskrog Stick
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Malerfirmaet Regnbuen ApS
Sdr. Tranders Bygade 59
9260 Gistrup

CVR-nr.: 32 34 97 49
Stiftet: 6. juni 2014
Hjemsted: Gistrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Flemming Porskrog Stick

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive malerforretning, der udfører malerarbejde for virksomheder og private samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 873.039 kr. mod 1.003.416 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 133.848 kr. mod 239.727 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	873.039	1.003.416
1 Personaleomkostninger	-515.271	-511.810
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-195.564	-195.564
Resultat før finansielle poster	162.204	296.042
Andre finansielle indtægter	14.648	19.625
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.658	-940
Resultat før skat	174.194	314.727
Skat af årets resultat	-40.346	-75.000
Årets resultat	133.848	239.727
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	30.448	138.527
Disponeret i alt	133.848	239.727

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	332.000	498.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>332.000</u>	<u>498.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	29.564
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>29.564</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	269.516	266.854
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>269.516</u>	<u>266.854</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>601.516</u>	<u>794.418</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	11.720	15.520
Varebeholdninger i alt	<u>11.720</u>	<u>15.520</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.243	81.187
Tilgodehavende selskabsskat	35.664	2.862
Tilgodehavender i alt	<u>62.907</u>	<u>84.049</u>
Likvide beholdninger	1.037.306	793.703
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.111.933</u>	<u>893.272</u>
Aktiver i alt	<u>1.713.449</u>	<u>1.687.690</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	1.322.568	1.292.119
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>1.475.968</u>	<u>1.443.319</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	65.760	106.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>65.760</u>	<u>106.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.704	38.318
Anden gæld	147.017	100.053
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	171.721	138.371
Gældsforpligtelser i alt	<u>171.721</u>	<u>138.371</u>
Passiver i alt	<u>1.713.449</u>	<u>1.687.690</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	499.589	495.900
Andre omkostninger til social sikring	2.556	3.240
Personaleomkostninger i øvrigt	13.126	12.670
	<u>515.271</u>	<u>511.810</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.658	940
	<u>2.658</u>	<u>940</u>
 3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2016	830.000	830.000
Kostpris 31. december 2016	<u>830.000</u>	<u>830.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-332.000	-166.000
Årets afskrivninger	-166.000	-166.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-498.000</u>	<u>-332.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>332.000</u>	<u>498.000</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	88.692	88.692
Kostpris 31. december 2016	<u>88.692</u>	<u>88.692</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-59.128	-29.564
Årets afskrivninger	-29.564	-29.564
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-88.692</u>	<u>-59.128</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>29.564</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2016	261.608	253.285
Tilgang i årets løb	48.467	72.382
Afgang i årets løb	-45.384	-64.059
Kostpris 31. december 2016	<u>264.691</u>	<u>261.608</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	5.246	0
Årets opskrivninger	-421	5.246
Opskrivninger 31. december 2016	<u>4.825</u>	<u>5.246</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>269.516</u>	<u>266.854</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.292.120	1.153.592
Årets overførte overskud eller underskud	30.448	138.527
	<u>1.322.568</u>	<u>1.292.119</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>